
 

２０２１年７月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔  

未来創造室 室長 齋藤裕一郎  

未来ビジョン創造委員会 委員長 福原佑 

 

公益社団法人姫路青年会議所創立６５周年記念式典 

（一般社団法人唐津青年会議所姉妹締結５５周年記念式典・濠江青年商會姉妹締結３０周年記念式典） 

公益社団法人姫路青年会議所創立６５周年記念祝賀会 

「先駆者達の思いを胸に、持続可能な姫路の未来へフルスロットル！」の ご 案 内 

 

拝啓  盛夏の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度、公益社団法人姫路青年会議所は創立６５周年を迎えます。この節目を迎えられることを誇りに思い半世紀以上の

歴史と伝統を肌で感じていただき、公益社団法人姫路青年会議所がさらに永続的に発展することを願い、下記の通り、創立６５

周年記念式典・記念祝賀会を開催させて頂きます。つきましては、ご多用の時期とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

【名称】 公益社団法人姫路青年会議所創立６５周年記念式典 

（一般社団法人唐津青年会議所姉妹締結５５周年記念式典・濠江青年商會姉妹締結３０周年記念式典） 

公益社団法人姫路青年会議所創立６５周年記念祝賀会 

「先駆者達の思いを胸に、持続可能な姫路の未来へフルスロットル！」 

【日時】 

【式典】 

【祝賀会】 

２０２１年８月７日（土曜日） 

１１：００開始 （１０：００受付開始） 

１２：３０開始 ～ １３：４０終了 

【会  場】 ホテル日航姫路 ３階 光琳の間  真珠の間 姫路市南駅前町１００番 （０７９）２２４-４１１１ 

（依頼事項） 

1． 出欠につきましては各委員会にて取り纏めをしていただき、各幹事におかれましては、出欠の返信のご連絡を７月１５日（木

曜日）までに未来ビジョン創造委員会幹事・岡田までお願い致します。 

2． 感染症対策のため、入退場時に来賓・来客の方と接触しないような動線となっております。ホテル入退場時は必ずエレベー

ターを使用し、トイレ・喫煙室も３階フロア現役エリア内にてお願いします。 

3． 当日は、遅刻・早退なきようお願い致します。また、委員会ごとに役割がございますので、ご不明な点は未来ビジョン創造委

員会メンバーにお問い合わせください。 

4． 当日は、駐車場の混雑が予想されますので、乗り合わせもしくは、公共交通機関をご利用お願い致します。 

5． 当日の服装はＪＣシャツ着用もしくはクールビズにてお願いします。ＪＣバッジ、ネームプレートもお忘れなきようお願い致しま

す。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：未来ビジョン創造委員会 

委員長 福原 佑 ＴＥＬ： ０７０－５６６６－５５９３ ＭＡＩＬ： fukuhara_yuu1249@himejijc.or.jp 

幹事 岡田 兼典 ＴＥＬ： ０９０－５９７０－８９５１ ＭＡＩＬ： okada_kanenori1306@himejijc.or.jp 


